1° ADITIVO DO EDITAL
PROGRAMA DE PESQUISA SANKOFA
2024
Edital de Seleção de bolsistas para pesquisa N°006/24

A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos
proponentes e demais interessados, que fica alterado no Edital nº 006/24, EDITAL
PROGRAMA DE PESQUISA SANKOFA 2024, o item referente ao Cronograma, devido
o processo de análise e seleção das inscrições. Segue elencado abaixo a alteração:

Resultado do recurso 16 de Abril de 2024

Resultado da primeira etapa 16 de Abril de 2024

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail: edital.kuya@institutomirante.org

Fortaleza-CE, 15 de abril de 2024.

____________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

____________________
JoãoWilsonDamasceno

Diretor Executivo
Instituto Mirante

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital: Programa de Pesquisa Sankofa 2024

1

mailto:edital.design@institutomirante.org

		2024-04-15T16:35:23-0300

		2024-04-15T16:47:37-0300